


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit 1€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Banese private 92 m2 me truall 250 m2 ne fshatin 25
N . Coi 0

1 Burimi i krijimit: krijuar para viteve 90° nga prinderit

.}

Toke bujgesore 8800m2 dhe 50 rrenje peme ullinj dhe 38 | 0 25
rrenje peme hurma

Burimi i krijimit: krijuar nga ligji 7501 date 10.07.2019
“Per token™

3 Gjendje llogarie rrjedhese prane -ne giendje deri | 204060.1 (dyqind e kater | 100

31.07.2019 mije e gjashtedhjete pike
Burimi i krijimit: te ardhura nga paga si drejtor 1 IEVP | nje) Ieke
Elbasan

4 Automjet mercedez benz 270 CDI me targe -5800 (pese mije e teteqind) | 100
blere ne 07.07.2007 curo

Burimi i krijimit: te ardhura nga babai si ortak i vetem i ‘
Salla sh.p.k. me nipt K32728253T ‘
| ]

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké& éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit-deklarues

plotésoni né kopje té tij. : : - 7
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Automjet Opel/OSBF/Corsa me targ- blere ne 100
04.06.2012 dhe shitur me kontrate noteriale ne

5 07.12.2017 150000 (njeqind e
Burimi i krijimit: te ardhura nga babai si ortak i vetem i | pesedhjete mije) leke
Salla sh.p.k. me nipt K32728253T

6 Automjet Daimler Benz me targe - blere ne | 4500 (kater mije e peseqind) | 100
25.02.2016 euro
Burimi i krijimit: te ardhura nga babai si ortak i vetem i
Salla sh.p.k. me nipt K32728253T

ok Dhene hua shtetasit 1e 16.11.2018 me afat | 1400000 (nje milion ¢ | 100
2 vjecar katerqind mije) leke
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga prane ZRPP
Elbasan dhe te ardhura te tjera nga toka bujqesore e
familjare

8 Gjendje llogarie rrjedhese prane Banka -Albania me | 72 (shtatedhjete e dy) euro 100
giendje deri 31.07.2019
Burimi i krijimit: te ardhura nga paga 5000 (pese mije) leke 100

9 Dhene hua shtetasit ne date 15.03.2019 | 900000 (nenteqind mije) | 100
me afat 1 vjecar leke
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga si drejtor i [EVP
Elbasan dhe te ardhura te tjera nga toka bujqesore e
familjare

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t¢ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi i subjektit deklarues
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